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Podktadka na stdt - L. Lozano

(CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

19,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

023-0966
5905450814182
29,5x40cm

Laura Lozano

Podktadka na stét - L. Lozano (CARMANI) Jednoczesnie chroni i ozdabia stét. Mata jest w ksztatcie prostokata i posiada

wymiary: 29,5x40cm.

wygenerowano w programie shopGold


https://abrakadabra.shop.pl/podkladka-na-stol-l-lozano-carmani-p-34976.html
http://www.tcpdf.org

